TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: MP-036030

CENTURY PAVI zemni svitidlo 3W 24V 3000K

90Im IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Zivotnost v hodinach
Pocéet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zolaéni tFida

Horlavé podklady

POPIS PRODUKTU

90

93

62
24-24 V
DC
25000
12500
IP65
IKO6
0,228
0,255
NE
100
>80

-20 +50
NE

NE

140

i

NE

48 ) HODIN

Ozivte svij venkovni prostor s CENTURY PAVI zemnim svitidlem MP-036030, které spojuje jedine¢ny design

s vykonnosti. Toto svitidlo neni pouze zdrojem svétla, ale také kouzelnym prvkem pro vase venkovni okoli.
Prineste do své zahrady nebo terasy kus italské elegance s vyrobkem od renomované znacky CENTURY.
MP-036030 prinasi nejen kvalitni sviceni s vykonem 90 Im, ale také dotek luxusu s nerezovym provedenim. S

vodotésnosti IP65 je to svitidlo, které vam bude slouzit dlouhd léta bez kompromisd.

Predstavte si okouzlujici vecery plné teplého svétla, které podtrhuje krasu vaseho venkovniho prostoru. CENTURY
PAVI zemnf svitidlo vytvari nezapomenutelnou atmosféru pro relaxaci pod Sirym nebem. Jemné svétlo dotvari

romantiku a vytvari pohodu pro rodinné setkani nebo vecery s prateli.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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